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OST SECURITY Sh.a

VENDIM
1 ASAMBLESE SE PERGIITHSHME TE OST SECURITY SH.A
Nr. 16 daté 20/10/2015
“pER EMERIMIN E LIKUIDATORIT TE SHOQERISE OST SECURITY SH.A"

N& mbéshtetje té Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogérite
tregtare”, t& ndryshuar, t& nenit 8 té Statutit t& OST SECURITY sh.a., Vendimin
Nr.31, daté 05 /10 /2015 t& Késhillit Mbikqyrés té OST sh.a., "Per prishjen me
likuidim ne gjéndjen e aftésise paguese té shogérisé OST SECURITY sh.a., shkresés
& Ministrisé s& Zhvillimit Ekonomik Turizmit Tregtisé dhe Sipérmarrjes nr.7577/1,
dt.09.10.2015 “Miratimi i Vendimit Nr.31, daté 05.10.2015 té Késhillit Mbikqyrés",
Asambleja e Pérgjithshme e "0ST SECURITY" sh.a”, mé daté 20/10/2015;

VENDOSI

1. Emérimin e Z. Ermir Veipi, Ekspert Kontabel | Rregjistruar me Licensé Nr.261, dt
27.08.2012 dhe NIPT K81506022D, ne detyrén e likujdatorit té shogérisé OST
Security sh.a. :

2. Likujdatori ushtron té gjitha detyrat e administratorit t& shogérisé si dhe té gjitha
detyrat e parashikuara né Titullin “Likujdimi né gjéndjen e aftésisé paguese”
nenet 190 e vijues té Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe
shogérité tregtare”, t& ndryshuar. Veprimtaria e tij i nénshtrohet mbikqyries nga
Kashilli Mbikqyrés i shogérisé OST Security sh.a.

3. Né zbatim té pikés 2 t& Vendimit Nr.31, daté 05/10 /2015 te K&shillit Mbikqyrés
t& OST sh.a., “Pér prishjen me likuidim ne gjéndjen e aftésise paguese teé
shogérisé OST SECURITY sh.a”, bilanci perfundimtar i prishjes do & dorézohet
aksionerit jo mé vone se 30 dite kalendarike nga data e lidhjes sé kontrates me
operatorin privat pér shérbimet qé mbulon shogéria OST Security sh.a.

4. Masa e shpérblimit t& likujdatorit do t€ llogaritet né bazé t& VKM nr.197, dt.
13.04.2007 “Pér kushtet dhe kriteret e pércaktimit t€ masés sé shpérblimit dhe té
rimbursimit t& shpenzimeve té administratorit te falimentit.

5. Mandati i likujdatorit fillon né datén e rregjistrimit t& kétij vendimi prané QKR.

6. Té liroj nga detyra Administratorin e OST Security sh.a., Z. Rustem Murati.




7. Ngarkohet Administratori i shogérisé OST Security sh.a., Z. Rustem Murati t&
4 depozitoj prané QKR —sé t& dhénat lidhur me likujdatorin e paré si parashikuar né
nenin 194 té& Ligjit MNr. 9901, daté 14.04.2008, “"Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare”, té ndryshuar.

ky vendim hyn né fugi menjéheré.

PER AKSIONERIN E VETEM TE OST SECURITY SH.A

S

/;1.*'-710”/ < r/.ﬁ' /é



—y lo28l!

Dperatori | Stemil 18 Transmelirmt

VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGIITHSHME TE OST SECURITY SH.A-SHOQERI NE
LIKUIDIM E SIPER

Nr 35 dateo4. 0. 3015

“p&r miratimin e Raportit té Likuidimit t& Fastrave Financiare té
Cregjistrimit té Shogérisé OST SECURITY sh.a. - shogéri ne likuidim e sipér,
pér vitin e mbyllur né daté 15.11.2018"

N& mbéshtetie té nenit 198 te ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, "Per tregtarét dhe
shogérité tregtare”, 1 ndryshuar, nenit 8 dhe 24 té statutit te shogérisé OST Security
sh.a, Vendimit nr.6, date 26/12/2018 “Per miratimin e e Raportit te Likuidimit te
pasqyrave Financiare té Cregjistrimit t& Shogqérisé OST SECURITY sh.a. - shogéri ne
likuidim e sipér, pér vitin e mbyllur ne date 15.11.2018" te Késhillit Mbikéqyrés, si dne
kérkesés sé Likuidatorit té shogérisé me nr.1028 prot, date 27.12.2018, Asambleja €
pérgjithshme e Aksionaréve té shogerise OST SECURITY sh.a.- shoqéri ne likuidim e

sipér, né datén oy, ol §
VENDOSI:
1. Te miratoje Raportin € Likuidimit te Pasgyrave Financiare t& Cregjistrimit té
Shogérisé OST SECURITY sh.a. - shogéri ne likuidim e sipér, pér vitin e mbyllur
ne date 15.11.2018, sipas materialit bashkelidhur.

Persa me siper, te zbatohet vendimi sipas akteve ligjore ne fugi.

PER AKSIONERIN E VETEM TE OST SECURITY SH.A
OSTSHA |

KLODIAN GRADECT

TAutmstrada Tirgne- Crres, Kim o, ¥rshek, Kasnar, Tirane, Tal +355 4 2325581, Fax 33854 2225581, Mﬁ'q@t.at www.gr;g
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Operatari | Sistemit 18 Trarsmetim?
OST SECURITY Sh.a
(Shogeri ne likudim e siper )

VENDIM
Nr._ ,date 26/12/2018

“P&r miratimin e Raportit té Likuidimit t& Pasqyrave Financiare té
Cregjistrimit té& Shoqérisé OST SECURITY sh.a. - shoqéri ne likuidim e sipér,
pér vitin e mbyllur né daté 15.11.2018"

Ne mbeshtetje te nenit 18 dhe 19 te Statutit te OST SECURITY sh.a. - shogéri ne
likuidim e sipér, Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare”, neni 213, Ligjit Nr. 8438, daté 28.12.1998, "Pér Tatimin mbi té Ardhurat”,
neni 9, pika 2, né vijim té kérkesés s& OST Security sh.a. pér “cregjistrim personi
juridik” si dhe Vendimit t& QKB pér pezullimin e aplikimit te céshtjes me nr, CN-
030259-12-18 pér shkak te mungesés sé& Raportit/aktit t& likuidimit hartuar nga
likuidatori, Késhilli Mbikégyrés, pasi mori né shgyrtim materialet e paragitura nga
Likuidatori i Shogérisé me shkresen nr. 1027 prot., date 24.12.2018 me objekt
"Kérkesé pér miratimin e Raportit te Likuidimit te Pasgyrave Financiare t& Cregjistrimit
pér vitin e mbyllur ne date 15.11.2018", ne mbledhjen e tij me date 26/12/2018, me
unanimitet,

VENDOSI:

1. Te miratoje Raportin e Likuidimit te Pasqyrave Financiare té Cregjistrimit pér vitin
e mbyllur ne date 15.11.2018, sipas materialit bashkélidhur.

2. Raporti i Likuidimit te Pasgyrave financiare te Cregjistrimit se bashku me kété
vendim t paragiten pér miratim, Asamblesé sé Aksionaréve.
{
KRYETARI I KESHILLIT !!-iBIKQYRES

ILDA NUSHI /

Anetare; I
jﬁ'f /ey
Arjola Qirko; SV
; f
Armela Dervishi:




Rapor | Likuidimit | hartuar nga Likuidatori
Shogéria "OST SECURITY — shogeri ne likuidim
Pasgyrat Financiare te c'Regfistrimit mé 15.11.2018 (shumat jané té shprehura né Leké)

RAPORTI I LIKUIDIMIT
1 SHOQERISE "OST SECURITY™ (Ne likujdim)
IPERGATITUR NGA LIKUIDATORI

TIRANE

HARTUESI

Likujdatori

Ermir VEI |> A
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Rapor | Likuidimit | hartuar nga Likuidatori
Shogéria “O5T SECURITY = shogeri ne likuidim *
Pasgyrat Fingnciare te c'Regjistrimit mé 15.11.2018 fshumat joné té shprehura né Leké)

Raporti 1 Likuidimit I Shogérise "Ost Security™ (Ne Likujdim) I Pergatitur Nga

Likuidatori z. Ermir VEIPI

1. Informacion i pérgjithshém

Shogéria "OST SECURITY" sh.a &shté regjistruar né QKR m&01,/12/2010 .
Kapital té regjistruar i shogérisé éshté 4,000,000 leké me 100% aksione té OS5T sh.a.

Mr. NIPT-i LO2401001R, me seli ne adresen;Rruga At Zef Pllumbi, Prane nenstacionit
A5kW, Tirane,

Likujdator i shogérisé éshté z.Ermir Veipi, i emeruar me Vendimin e Asamblese se
Pergiithshme te Ost Security sha nr.16, date 20.10.2015,

Veprimtaria saj rregullohet sipas Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite
Tregtare” dhe statusiisaj.

Objekti i kesaj shogerie eshte: Sigurimi dhe ruajtio e ohjekteve ne pronesi dhe administrim te
OST sh.o.Shogeria mund te siguroje dhe te ruaje objekte ne pronesi apo administrim te
shogerive ku OST sh.a eshte oksioner | vetern.Sigurimi dhe mbrojtjo e jetes dhe e shendetit te
personave,ne funksion te realizimitte objetkti funnksionimit.

Nr.i Punonjesve mesatar 1 punonjés
shogeria drejtohet nga Keshilli Mbikgyres i emeruar nga administratori i O5T sh.a.
Késhilli Mbikgyrés pérbéhet:

llda Mushi Kryetare
Arjola Qirko Anetare
Armela Dervishi  Anétar
Juliana Lamaj Sekretare

oL kg ek

Gjate periudhes 01.01.2018 deri me 15.11.2018 shogeria ka kryer aktivitetin e saj ne perputhje
me statusin e saj te likuidimit si dhe jane ndjekur ne vijimesi procedurat e perpilimit te Bilancit
te C'Regjistrimit per ecurine e procedurave te mbylljes ne QKB dhe ne Organet Tatimore.

1. Politikat kontabél
Shogeria "OST SECURITY” sha éshtékrijuar me kapital 100% t€0ST sh.a per gellime té vecanta

te OST sha, keshtu ge edhe politikat kryesore kontabel te adoptuara per pregatitjen e ketyre
pasgyrave financiar, jane paragiten pothuajse t& njejta me OST sha, pavaresisht
paragitjes/listimit te tyre, jo te gjitha jane te zbatueshme per t'u aplikuarper kete shogeri,
menyra e paragitjese se tyre eshte e detyrueshme per efekt té konsolidimit té pasgyrave
financiare t& shogerise m8me(OST sha.) _
Kéto politika jane zbatuar né ményre konsistente né te gjithe vitet e paragitura perveg kur
percaktohet ndryshe: :

1.1 Bazat e Pérgatitjes .
Pasqyrat financiare jane pregatitur ne perputhje me Standartet Nderkombetare te Raii_rﬂrtim
Financiar (SNRF) te publikuara nga Bordi iStandarteve Nderkombetare te Kontabilitetit ("1ASB")
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Rapor I Likuidimit | hartuar nga Likuidatori

Shagiéria “OST SECURITY — shogeri ne likueidim *

Pasgyrat Financiare te ¢'Regjistrimit mé 15.11.2018 {shumat jané t& shprehura né Leké)

dhe interpretimeve te publikuara nga Komiteti i Interpretimeve te Raportimeve Financiare

Mderkombetare (“IFRIC") te 1ASB.

Pasgyrat financiare jane pregatitur duke perdorur bazat e vleresimit te specifikuara nga SNRF
per cdo klase te aktiveve, detyrimeve, te ardhurave gjithperfshirese. Bazat e matjes
pershkruhen ne detaje ne politikat kontabel te me poshtme.

Pergatitja e pasqyrave financiare ne perputhje me SNRF kerkon perdorimin e disa ¢gmuarjeve
kritike kontabel.Gjithashtu kjo kerkon g& drejtimi te perdore gjykimin e tij ne procesin e
perdorimit te politikave kontabel te Shogerise.Fushat ge perfshijne nje nivel te larte gjykimi
apo kompleksiteti ose fushat ku supozimet dhe ¢muarjet jane te rendesishme per pasgyrat
financiare paragiten ne shenimet perkatesisht.

Pasqyrat financiare jane pergatitur per vitin e mbyllur me 15 Nentor 2018 dhe perfagesojne

Pasgyrat Financiare ne momentin e C'Regjistrimit te Shogerise.

Krahasueshmeéria

Informacioni krahasues paragitet né ményré té vazhdueshme, duke aplikuar politikat kontabel
té Shogérisé dhe duke u bazuar né modelin e pasqyrave financiare sipas sistemit kontabél
Shgiptar.Te dhenat krahasuese pasqyrojne gjendjen e pozicionit finaciar te shogerise ne 15
Mentor 2008,

v Monedha Funksionale dhe Prezantimi
Zérat e perfshire ne pasqgyrat financiare te Shogerise maten duke perdorur monedhen e

mjedisit kryesor ekonomik ne te cilin Entiteti operon (monedha funksionale).Pasqyrat
financiare jane paragitur ne Leke, e cila eshte monedha e prezantimit te Shogerise,

2.2 Pérmbledhje té Politikave té& Réndesishme Kontabé|
a) Transaksione dhe balancat ne Monedhat e Huaja
Me pregatitjen e pasqgyrave financiare te Shogerise, transaksionet ne monedha te ndryshme

krahasuar me monedhen funksionale te Shogerise (monedhat e huaja) rregjistrohen me kursin
e kembimit te dates se transaksionit. Ne ¢cdo date te Pasgyres se pozicionit financiar, aktivet
dhe detyrimet monetare ge jane ne monedha te huaj perkthehen me kursin e kembimit te
dates se Pasgyres se pozicionit financiar. Diferencat nga kembimi njihen ne fitim ose humbje
ne periudhen ne te cilen lindin. Aktivet dhe detyrimet jo-monetare ge jane njohur me kosto
historike ne monedhe te huaj perkthehen me kursin e kembimit ne daten e transaksionit.
Aktivet dhe detyrimet ne monedha te huaja dhe ge jane paragilur me viere le drgjle
perkthehen ne monedhen funksionale me kursin e kembimit ne daten ge eshte percaktuar

vlera e drejte.

b} Njohja e té Ardhurave dhe Shpenzimeve
' Te ardhurat
Te ardhurat njihen ne masen ge eshte e mundur ge perfitime ekonomike do te hyjne ne.|

Shogeri dhe ge te ardhurat mund te maten ne menyre te besueshme, pavaresisht se kur behet

pagesa. E ardhura matet me vlere te drejte te shperblimit te mare per sherbimin e shitur, netg

nga tatimi mbi vleren e shtuar dhe zbritje te mundshme te shitjeve.Kriteri specifik i h]uhjes

duhet te arrihet para se te njihen si te ardhura.
v Shpenzimet

Shogeria njeh shpenzimet ne pasqyren e fitim(humbje} dhe te ardhurave gjitheperfshirese ne
proporcion me kryerjen e tyre ne daten e raportimit. Shpenzimet paragiten ne pasgyren e Le




Rapor I Likuidimit | hartuar nga Likuidator]
Shogéria "OST SECURITY —shogeri ne likuidim
Pasqyrat Financiore te ¢'Regjfistrimit mé 15.11.2018 {shumat joné té shprehura né LekE)
ardhurave gjitheperfshirese sipas natyres se tyre, cka kerkon gjykim te konsiderueshem nga
drejtimi i shogerise.

v Te Ardhurat & Shpenzimet nga Interesat
Te ardhurat nga interesi njihen ne pasgyren e fitim (humbje ) dhe te ardhurave
gjitheperfshirese kur ato ndodhin, duke marre ne konsiderate metoden e interesit efektiv

fnese ka),

Shpenzimet per interesa perfshijne interesin e pagueshem mbi borxhin & marre, duke perdorur
metoden e

normes efektive te interest.Interesat njihen ne propocion me kohen ge reflekton te ardhuren

efektive nga aktivi,

c) Tatimet

¥ Tatimi mbi fitimin
Aktivi dhe detyrimet per tatimin mbi fitimin per periudhen aktuale maten me shumat e
pritura per tu mare nga apo per tu paguar tek organet tatimore. Norma e tatimit dhe ligjet
per tatimet te perdorura per llogaritjen e vieres se tatim fitimit, jane ato te nxjerra ose te
publikuara ne daten e raportimit ne Shqiperi ku Shogeria operon dhe siguron te ardhura te

tatueshme.

Tatim mbi fitimin aktual ge lidhet me zera te njohur direkt ne kapital njihet ne kapital dhe jo
ne pasgyren e te ardhurave.Drejtimi vlereson ne menyre periodike pozicionet e ndermarra ne
formularet e deklarimit te pagesave ne lidhje me situata ne te cilat rregulloret e aplikueshme
per tatimet jane subjekt i interpretimeve, si dhe njeh provizione nese eshte e pershtatshme.

¥ Tatimi fitimi i shtyre

Tatimi mbi fitimin i shtyre sigurohet duke perdorur metoden e detyrimit mbi diferencat e
perkohshme ndermjet bazes fiskale te aktiveve dhe detyrimeve dhe vlerave te mbartura te
tyre per gellime te raportimit financiar ne daten e rapartimit. Shogeria nuk perllogarit Tatimin
e Shtyre.

d) Aktivet Afagjate {MM-t&AMM—t:I
Aktivet Afagjate Materiale (AAM-t)

v Njohjo dhe Matja

Zérat e llogarise, makineri dhe pajisje jane te paragitura me vleren e drejte duke zbritur
zhvlerésimin dhe amortizimin e akumuluar..

Te gjitha aktivet e tjera afat-gjata materiale paragiten me kosto duke zbritur zhvlerésimin dhe
amortizimin e akumuluar.

Kostoja pérfshin shpenzime té cilat lidhen drejtpérdrejt me blerjen e aktivit, Kostoja e aktiveve
té veté-ndértuara pérfshin koston e materialeve dhe punés direkte, cdo kosto tjetér té lidhur
drejtpérdrejt me sjelljen e aktivit né gjéndje pune pér géllimin e synuar té pérdorimit, si dhe
kostot e cmontimit, hegjes s& pjeséve dhe sjelljes si né gjéndjen e méparshme té vendodhjes
sé aktivit.

Kostoja e aktiveve te kualifikuara perfshin kostot e interesit te kryera gjate periudhave te
ndertimit{nese ka) bazuar ne normen mesatare te maturuar te huadhenies. Nje Softéare i
blere ge eshte thelbesor per funksionimin e pajisjes perkatese kapitalizohet si pjese e asaj
pajisje.

Shpenzimet kapitale té aktiveve té béra gjaté ndértimit kapitalizohen né “Ndértim né proces”
dhe transferohen né kategoringé pérkatése té aktivit kur pérfundon ndertimi tij. _ .
N& rastet kur pjesé té njé aktivi afat-gjate materiale kane jetégjatési té ndryshme, atos;
kontabilizohen si zéra té ndryshém (komponentet mé t& médhenj) t& aktiveve afat-gjata

materiale.
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Fitimet dhe humhbijet nga shitjet apo nxjerrjet jasht& pérdorimit pércaktohen duke krahasuar
vlerén e shitjes me vlerén e mbetur, dhe kéto pérfshihen né pasgyrén e té ardhurave.

¥  Kostot e Mépasshme (mévonéshme)
Kostoja e zevendasimit t& njé pjese 1& njé z&ri té aktiveve afat-gjata materiale njihet né vierén

kontabil té atij zéri nése &shté e mundshme qé shogéria do té realizojé pérfitime 1€ ardhshme
ekonomike nga pérdorimi pjesés zévendésuese dhe kostoja e pjesés mund té matet né
ményré té besueshme. Kostot e shérbimeve té zakonshme t& aktiveve afat-gjata materiale

njihen si shpenzim kur ato ndadhin.

¥ Zhvlerésim
Zhvleresimi njihet ne pasqyren permbledhese te te ardhurave Gjithperfshirese duke perdorur
metoden lineare, sipas jetes ekonomike te parashikuar te perdorimit. Toka dhe aktivet ne

proces nuk zhvleresohen,
Jetegjatesia e parashikuar dhe normat e zhvleresimit te aktiveve per periudhen aktuale jane si

me poshte:

Shogeria ka perdorur normat fiskale :

Llget e Altivne pe Crrchueslne Mot e mpilac dimda e apdilanr
Bebildreni ollas paajisje AW ke sdeme g rrdetue
Mot oot o Bk slene e nlenor
Wialje dhe Qe 2V ME deme e ndenoe
Tz tjaan AWV Pl sdenz e ndsetur
Pajige Informuile 2 M leme e roletur

Mormat vjetare te amortizimit te perdorura, bazuar ne Ligjin 8438 date 28.12.1998 "Per
tatimin mbi te ardhurat” ,i ndryshuar dhe Udhezimit te Ministrise se Financave Mo.5 date

30.01.2006

v’ Cregjistrimi
Nje ze i aktiveve afatgjata materiale gregjistrohet kur ai nxirret jashte perdorimit apo kur nuk
priten me perfitime ekonomike te ardhshme nga perdorimi apa nxjerrja e tij jashte perdorimit.

Fitimet dhe humbjet ne rastin e nxjerrjes jashte perdorimit te aktiveve afatgjata materiale
percaktohen sipas shumes se tyre te mbetur dhe merren parasysh ne nxjerrien e rezultatit

operativ te ushtrimit.

Aktivet Afat Gjate Jo-Materiale (AAIM-t)
Aktivet afatgjata jo-materiale perfshijne licensat, te drejtat per perdorim dhe emri i

mire,softéere etj..
v' Njohfa dhe matja:Entiteti njehnjé aktiv Afatgjate Jo-Material kur plotéson kriterin e
identifikuesh&m siitille
a) éshté i ndashém, dmth. ko mundési té ndohet opo té vecohet nga njésia
ekonomike dhe té shitet, transferohet, licensohet, jepet me gira dhe kémbehet,
gofté individualisht apo sébashku me njé kontraté, aktiv ose detyrim té lidhur; ose
h) vien nga té drejtat kontroktuole apo té drejta té tjera ligjore, pavarésisht riése-
kéto té drefta joné té transferueshme apo té ndashme nga njésia ekonomike ose
nga té drejto apo detyrime L€ tiero,
v Shpenzimet e mevonshme mbi aktivet afatgjata jo-materiale kapitalizohen vetem kur
keto shpenzime lidhen me rritjen e perfitimit te ardhshem ekonomik prej aktivit.Te
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gjitha shpenzimet e tjera njihen ne periudhen ge ndodhin ne pasgyren e vecante
permbledhese te te ardhurave.
¥ Shpenzimi i amortizimit: njihet bazuar mbi metoden lineare te amortizimit gjate jetes
se dobishme ekonomike, prej dates ne te cilen aktivi eshte i gatshem per
perdorim.Norma e amortizimit eshte sipas  legjislacionin fiskal 15% ne vitmetoda
linare.
v Amartizimi: Aktivet afatgjata jo-materiale te blera nga Entiteti paragiten me kosto
minus zhvleresimin e akumuluar dhe humbjet e akumuluara nga renia ne vlere,
Rénia né Vierété Aktiveve Afatagjaté (AAM-t&AAIM-t)
Shogeria sipas politikes kontabele rishikon ne ¢do date raportimi, shumen e mbartur te
aktiveve materiale dhe jo materiale ne menyre ge te percaktoje nese ekziston ndonje tregues
ge keto aktive te kene pasur humbje si rezultat i nje renie nevlere.
Me rast se keto tregues ekzistojne, atehere vleresohet viera e rikuperueshme e aktivit me
gellim ge tepercaktohet masa e humbjes, nese ka. Ne rast se nuk eshte e mundur te
vleresohet vlera e rikuperueshme per nje aktiv te vecante, shogeria pércakton ne total
rrjedhen e parase te gjeneruar nga njesia se ciles i perket aktivi.
Vlera e rikuperueshme eshte viera me e larte midis vleres se tregut minus kostot e shitjes dhe
vleres se tij te perdorimit. Per te vleresuar vleren ne perdarim, rriedhjet e ardhshme te
parashikuara te parase aktualizohen nga vlera e tyre ekzistuese duke perdorur nje norme
aktualizimi pa llogaritur tatimet, e cila reflekton vleresimet aktuale te tregut te vleres
monetare ne kohe dhe rreziget specifike ge kane lidhje me ate aktiv per te cilin vleresimi i
njedhes se ardhshme te parase nuk eshte rregulluar.
Mese vlera e rikuperueshme e nje aktivi apo rriedha e parase se gjeneruar eshte vleresuar te
jete me e vogel se vlera kontabel, atehere viera kontabel e aktivit do te zvogelohet deri ne
vleren e rikuperueshme te tij. Humbja nga renia ne vlere njihet menjehere ne pasqyren e
ndermjetrme pembledhese te te ardhurave,
Mese nje humbje nga renia ne vlere rimerret, vlera kontabel apo rrjedha e gjeneruar e parase
do te rriten deri ne vleren e rishikuar te rikuperueshme, duke mos kaluar vleren e mbartur te
aktivit ge do te ishte percaktuar ne rast se nuk do te ishte njohur asnje humbje nga renia ne
vlere ne vitet paraardhese. Kthimi i humbjes nga renia ne vlere njihet menjehere ne pasqyren
e ndermjetme permbledhese te te ardhurave,
Shogeria nuk ka percaktuar Renie névlerg.

e) Instrumentat Financiare
Instrumentat financiare te Shogerise per vitin ge mbyllet me 15 Nentor 2012 dhe per vitin e
mbyllur me 31 dhjetor 2017 perbeheshin nga instrumentat jo-derivative: paraja dhe
ekuivalentet e saj, llogari te arketueshme,detyrime te tjera te pagueshme.
Shogeria nuk zoteron instrumenta financiare me vlere tregu ose te mbajtura per shitje, si edhe
garanci financiare deri me 15 Nentor 2018 dhe ne fund te vitit 2017,
{i)Njohja fillestare
Nje instrument financiar njihet nese Shogeria behet pale e dispozitave kontraktuale te
instrumentit ne fjale.Blerjet dhe shitjet e rregullta te aktiveve financiare kontabilizohen ne
daten e tregetimit, pshdaten ne te cilen Shogeria angazhohet ne blerjen apo shitjen e nje aktivi
financiar.
Instrumentat njihen fillimisht me vieren e drejte, ndersa atyre instumentave ge s'jane me viere
te drejle, permes pasgyres permbledhese te te ardhurave, iu shtohet cfaredolloj kosto
transaksioni ge mund t'i ngarkohet drejtperdrejt instrumentit financiar.
(ii)Njohja e metejshme
Parajo dhe Ekuivalentet e saj .
Paraja dhe ekuvalentét e parasé (mjetet monetare] pérfshijné tepricat e arkes, llogaritg
rrjedhése dhe depozitat né t& paré me bankat. PEr géllime t& pasqyrés sé fluksit t& parase;
paraja dhe ekuivalentét té saj pérfshijné depozita pa afat dhe ato me njé maturimi prej tre
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muajsh ose mé pak gé nga data fillestare. Likuiditetet dhe vlera arke te tjera maten me tej me
fitim/ humbjet nga zhvleresimet.

Liogarite e arketueshme tregetare dhe te tjera

|logarite & arketueshme tregetare dhe te tjera nuk mbartin interes dhe paragiten me vilere
nominale tepakesuar nga zbritjet e nevojshme per shuma ge jane vleresuar te
pambledhshme.Vleresimi i shumave te pambledhshme bazohet ne gjykimin e Drejtimit{ ne se
duhen provizinonuar ose jo)..

Huate e Dhéna dhe té Marra

Huate e Dhéna: Huate e arketueshme jane aktive financiare jo-derivative me pagesa te
percaktuara ose fikse dhe ge nuk jane te kuotuara ne nje treg aktiv. Pas matjes fillestare, te
tilla aktive financiare maten ne vazhdim me kosto te amortizuar duke perdorur metoden e
normes se interesit efektiv dhe duke zbritur renien e vieres. Kosto e amortizuar Hlogaritet duke
mare parasysh cdo zbritje ose shtesa te blerjes dhe tarifat ose kostot ge jane pjese perberese e
normes efektive te interesit{NEI).Efekti i tyre perfshihet ne rezultatin financiar..

Huaté e marra:Detyrimet financiare, duke perfshire edhe borxhet, jane njohur fillimisht me
vleren e tregut neto nga kostot e transaksioneve dhe me pas njihen me koston e amortizuar,
duke perdorur metoden e interesit efektiv, me shpenzime interesi te njohura me normen

efektive.

Kostot e huamarrjes gé lidhen drejtperdrejt me blerjen, ndértimin ose prodhimin e aktiveve
kualifikuese, té cilat jane aktive g8 kerkojne domosdoshmerish nje periudhe te madhe kohe
per t'u bere gati per perdorimin e tyre perfundimtar ose per shitje, i shtohen kostos se ketyre
aktiveve deri ne momentin ge keto aktive jane kryesisht gati per tu perdorur ose shitur,
Shogeria nuk ka marre hua .
Detyrime te pagueshme dhe te tjera
Llogarité e pagueshme maten fillimisht me vlerén e tyre té drejté (domethéné me kosto} dhe
mé pas me kosto t& amortizuar, duke pérdorur metodén e interesit efektiv.
Transaksionet me palet e lidhura
Pale te lidhura jane ato, kur njera prej paleve kontrollohet nga pala tjeter ose ka influence te
rendesishme ne vendimarrjen financiare ose te biznesit te pales tjeter,
(iif)Zhvleresimi i Aktiveve Financiare
Mje aktiv financiar konsiderohet si i zhvleresuar ne ato raste kur ekzistojne kushte objektive ge
tregajne senje apo me shume ngjarje pas njohjes se tij fillestare kane patur efekt negativ ne
rrjedhen e ardhshme teparase se atij aktivi.

{iv)C rregjistrimi
Aktivet financiare ¢'regjistrohen nese te drejtat kontraktuale te Shogerise per flukset e parase
nga aktivetfmanciare skadojne.
Detyrimet financiare ¢'regjistrohen nese detyrimet kontraktuale te Shogerise tepercaktuara ne
kontrate skadojne apo jane anulluar.

(v)JKompemsimi{Netimi} i instrumentave financiare
Aktivet dhe pasivet financiare netohen dhe shuma e tyre raportohet neto ne pasagyren e
pozicionit financiar nese, dhe vetem nese egziston nje e drejte e detyrueshme ligjore per te
netuar shumen e njohur dhe egziston mundesia per te shlyer shumen neto, apo per te
realizuar aktivin dhe shiyer pasivin ne te njejten kohe.

fl Provigjionet
Provigjionet njihen kur Shogeria ka nje detyrim aktual (ligjor ose te terthorte) si rezultat i nje
ngjarjeje teshkuar per te cilen ka mundesi ge te krijohen nje rrjedhe burimesh te nevojshme
per te permbushur detyrimin dhe kur nje perllogaritje e besueshme e shumes se detyrimit
mund te llogaritet. :
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Provigjionet rishikohen ne cdo date raportimi dhe nese nuk ka me mundesi per nevojen e nje
rrjedheburimesh ge perfshin perfitime ekonomike per shlyerien e detyrimit, provigjonet
rimerren. Provigjionetperdoren vetem per gellimin per te cilinjane njohur fillimisht.
Pasivet dhe aktivet e kushtezuara nuk njihen, por vetem paragiten ne shenimet e pasgyrave
financiare tendermjetme kur jane materiale Shogeria nuk ka njohur provizione,

g) Qirate
Qirate klasifikohen si gira financiare ose gira operative ge ne fillirin e girase. Qirate financiare
njihen si aktive dhe detyrime financiare ne shkallen me me te voglen midis vleres se drejte te
aktivit dhe vleres aktuale te pagesave minimale te girase ne daten e marrjes. Kosto financiare
paraget diferencen midis detyrimit total te girase dhe vleres se drejte te aktivit. Kostot
financiare jane regjistruar ne pasqyren endermjetme permhbledhese te te ardhura gjate
kohezgjatjes se girase me norma interesi te aplikueshme mbi balancen e mbetur te
detyrimeve.

h) Inventaret
Inventaret jane vleresuar me me te voglen ndermjet kostos dhe vleres neto te realizueshme.
Kosto e inventareve bazohet ne metoden e kostos mesatare te ponderuar, dhe perfshin
shpenzime te hasura ne blerjen e inventareve, prodhimin apo kostot e transformimil dhe
shpenzime te tjera te hasura deri ne sjelljen e tyre ne kushtet dhe vendin ekzistues. Ne rastin e
inventareve te prodhuar dhe punimit ne proces, kosto perfshin edhe nje pjese te
pershtatshme te shpenzimeve te pergjithshme te prodhimit bazuar ne kapacitetin normal
operativ. Vlera neto e realizueshme eshte cmimi i shitjes i pritur ne kushtet normale te

hiznesit, minus kostot e pritura te perfundimit dhe shpenzimet e nevojshme te vleresuara per
te kryer shitjen.

il Dividende
Shogeria shperndan dividend dhe synon te njohe ate [dividentin) si detyrim ne periudhen ne
te cilen ndodh veprim.,

i} Kapitali Aksioner
Aksionet e zakonshme klasifikohen si kapitali regjistruar{aksioner).Kapitali aksioner njihet me
vlerén nominal.

k) Angazhime dhe detyrime te mundshme
Detyrimet e mundshme nuk njihen ne pasgyrat financiare. Ato jepen ne formen e shenimeve
shpjeguese pervec rasteve kur eshte e sigurte ge do kete nje fluks dales burimesh ge mbartin
perfitime ekonomike. Nje aktiv i mundshem nuk njihet ne pasqyrat financiare por vetem jepet
ne formen e shenimeve shpjeguese kur pritet te kete nje fluks hyres perfitimesh ekonomike.
Vlera e nje humbje te mundshme njihet si provizion nese ka mundesi ge ngjarje te ardhshme
do te konfirmohen, nje detyrim do te haset ne daten e pasqyres se pozicionit financiar dhe
mund te behet nje vleresim i arsyeshem i shumes se humbjes

I} Perfitimet e Punonjesve
= Kontributet e detyrueshme per sigurimet shogerore

Shogeria paguan vetem kontributet per sigurimet e detyrueshme shogerore ge sigurojne
pension per punonjesit. Qeveria shgiptare eshte pergjegjese per caktimin e minimumit te
kontributit per sigurimet shogerore ne Shgiperi sipas nje plani pensioni bazuar ne kontribute.
Kontributet e shogerise ne planin e pensionit jane pasgyruar ne pasgyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve kur ndodhin

a) Ngjarje pas dates se bilancit
Mgjarjet pas dates se bilancit ge permbajne informacion shtese te Shogerise, ne daten e
Bilancit Kontabel {ngjarjet rregulluese) jane reflektuar ne Pasgyrat Financiare, Ngjarjet pas
bilancit ge nuk jane ngjarje rregulluese paragiten te shpalosura ne shenimet shpjeguese te

pasgyrave financiare kur jane materiale.

3. Gjykime, Supozime dhe Cmuarje te rendesishme



Rapor | Likuidimit | hartuar nga Likuidatori
Shogéria “OST SECURITY — shogeri ne likuidim
Pasgyrat Financiore te c'Regjistrimit mé& 15.11.2018 {shumat joné t& shprehura né Leke)

Pregatitja e pasgyrave financiare te Shogerise kerkon nga manaxhimi ge te perdore gjykimin,
¢muarjet dhe supozime ge ndikojne mbi vlerat e raportuara te te ardhurave, shpenzimeve,
aktiveve dhe detyrimeve dhe shpalosjeve te detyrimeve te kushtezuara, ne fund te periudhes
raportuese. Megjithate, pasiguria ne keto supozime dhe ¢muarje mund te rezultoje ne
perfundime ge kerkojne nje rregullim material te vleres se mbartur te aktivit ose detyrimit ge

ndikohet ne periudhat e mevonshme.
Manaxhimi i larte | Shogerise mbikgyr manaxhimin e ketyre risgeve.

¥ Cmuarjet dhe supozimet
Supozimet kryesore te lidhura me te ardhmen dhe burime te tjera kryesore te pasigurise ne

cmuarje ne daten e raportimit, ge kane nje risk te madh te shkaktimit te nje rregullimi material
te vleres se mbartur te aktivit dhe detyrimit brenda vitit financiar te ardhshem pershkruhen
me poshte. Shogeria | bazon supozimet dhe cmuarjet e sa] ne parametra ge ekzistojne ne
daten kur jane pregatitur pasqyrat financiare. Megjithate, rrethanat dhe supozimet ekzistuese
ne lidhje me zhvillime te ardhshme, mund te ndryshojne per shkak te ndryshimeve ne treg,
apo rrethanave ge jane jashte kontrollit te Shgoerise. Te tilla ndryshime reflektohen ne

supozime kur ndodhin.

Rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Gjate vitit 2018 shogeria nuk ka kryer rivieresim te aktiveve afatgjate maleriale

Renia e vieres e aktiveve jo-financiare

Nje renie vlere ekziston kur vlera e mbartur e nje aktivi apo njesie gjeneruese te parase
tejkalon vleren e rikuperueshme te tij ge eshte me e larta ndermjet vleres se drejte pakesuar
me kastot e shitjes dhe vleres ne perdorim. Llogaritja e vleres se drejte pakesuar me kostot e
shitjes bazohet ne te dhenat ekzistuese prej transaksioneve detyruese te shitjes ne
transaksione me vlere tregu per aktive te ngjashme ose cmime tregu te vezhguara pakesuar
me kostot shtese per nxjerrjen e aktivit jashte perdorimit. Llogaritja e vleres ne perdorim
bazohet ne modelin e skontimit te flukseve monetare. Vlera e rikuperueshme eshte me e
ndjeshme ndaj normes se skontimit te perdorur per modelin e skontimit te flukseve monetare,
si dhe vlerave hyrese te pritshme dhe normes se rritjes te perdorur per gellim ekstrapolimi.
Gjate vitit 2017 shogeria nuk ka llogaritur Renie viere per aktivet jo —fianciare

Inventaret

Mallrat maten me, me te voglen ndermjet kostos dhe wvieres neto te realizueshme. Ne
percaktimin e vlerave neto te realizueshme, drejtimi mer parasysh evidencen me te
besueshme ekzistuese ne kohen kur jane bere cmuarjet.

Gjate vitit 2018 shogeria nuk ka llogaritur ndonje gmuarje per inventarel.

4. Inventarét
15.11.2018 31.12.2017)

ne Lek ne L.ek:

Materiale te ndryshime
Materiale te paperdorshme -
Zhvleresim Inventaresh -

1] 0}

5.  Logari té Arkétueshme dhe tjera té Arkétueshme (afatshkurtér)

LS. 11.2018 11X 01T,

e Lo b ne el

I

Llug.zlr'i: te arkermucslhime trepotnre 1 B0 :
Llopnri e nrkocmieshme te Lera 3. 587327 :
]

r = £ 306,253
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6. Shpenzime pér t'u shperndare né disa periudha

I5.11.2018 31.12.2017;
ne Lelk ne Lek|
Shpensime per t™a shperndare - = :
; =
7. Mijetet Monetare
15.11.2018 31.12.2017}
ne Lek ne L.l.:h:
1
I
Llogari rrjedhese ne Banke 42,878 1
Miete monetare ne arke - :
I
- 4 42.878 |
8. Kapitalil regjistruar
Struktura e kapitalit aksioner éshté si vijon:
15.11.2018

; Struktura ¢
Vlera nominale e

Nr.Kontributeve i Kapitalit Kapitali i aksionar
aksionit i)
regjistruar
OST sha. 4,000,00 1.000.00 1 Q0% 4,000,000.00
31.12.2017

; Struktura e
Vlera nominale e

Nr.Kontributeve aksionit K!II:.I.II'J]I[‘ Kapitali i aksionar
regnstruar
OST sha. 4,000.00 1,000.00 100%% 4,000,000.00
9. Llogari té Pagueshme
15.11.2018 31.12.2017;
ne Lek ne Lelk!

Furnitore vendas =

l

10. Llogari té Pagueshme ndaj Punonjésve

15.11.2018 31.12.2017

ne Lek ne Ll:k:

|

I

Pagat e punonjesve per t'u paguar - G750
1

i

= y 679.510 |

10
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11. Detyrime Tatimore

I5.11.200018

31.12.2017,

ne Lek

Denrime per sigurime shogerore & shendetesore
Detyrime per tatimin mbi te ardhurat personale

Dewvrime per TV 5SH

Tothm mhbi fimin G055, 185G

e D li.:
|

242,840 |
63,765 |
(1384029
IBOT.AA

Tatime te Ticra 112414 !
a5, 186 (3.587.32Z71
12, Llogari té Tjera té Pagueshme
15.11.2018 31.12.2017
ne Lek ne Lek
Detyrime kundrejt OST sha
Kreditoret te tjere - 23,625,497

23,625,497

13. Provizione per procese gjygjesore

IS5 11,2018

31.12.2017]

ne Lek

Provicione
por procese givgiesore

ne L k:

14. Té Ardhurat Neto

15.11.2018

|

31.12.2017]

ne ek

Te ardhura nga shitja -
Te ardhura e era Operative -

ne Lek!

15. Shpenzime Materiale

15.11.20008

I
1
1
1
1,658,116 )
i
1
]

1,658,116

1
i
31.12.20171

me L b

Materiale te para dhe e konswimees] -

ne L-L‘ki
1

1
1,262,679 |

]
i
1.262.679 |

16. Shpenzimet pér Personelin

11
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15.11.2018% F1.12.2017;

ne Lek ne Lok

!

Shpensima por Pagat - 1014000 :;
Shpeneime per Sigurime shogerore 'r
e Shenodetesore - A1 9R9 0
Shpenzime te tiern  por porsonelin - i
1

1

i

- 1,326,989

17. Shpenzimet pér Amortizimin dhe Zhvleresimi

1S 11,2018 AL 1T T T
ne Lokl me L I-'.:
I
Shpenzime amortizond per A bl-ve - - :
Shpensime por proviEione (e - - I
I
-———
- I — L
18. Shpenzime té Tjera
15.11.2018 31.12.2017]
nae Lol no Lcl-'-l
I
Shpenzime per Encrgji lelktrile - -
Oera #yra dhe armationd - - 1'
nlirmbajije Riparime - -
Wiern kontabel o A AN e shitura 395,569
Te Ndrvshme 60,622 :
Honorare per persongl te joshtem T20.000 :
Lidhetim ¢ Dicta 1
Shpenzime postare dhe :
telekomumnikac ioni 14,250 I
Sherbime bankare 5,800 7360
Taksn Vemndore ¢ tatime te tjera S0,040) T6, 78T }
Taksa Regjisirimi E
Giobha penalitete, givge, ransferim I
TF, tvsh, sh.panjechura, et 4,034,571 3965028 IL
I
4. RI0.371 4,519,656
19. Té Ardhura dhe Shpenzime Financiare (Neto)
15.11.2015 I1.12.2017,
ne Lek ne Lr:k:
I
]
Te ardhura ngo Interesal - 3.624
Shpencimetl nga Interesat = = |[
Te ardhural nga kembimi kursit - - :
Shpenzimet nga kembimi kursit - - |
Te ardhura e tera financiare 25485035 156617 {
Shponeime te tera Inanciare - | ROB927 = :
i |
23,676,108 3 160.241!

20. Rezultatit Tatimore dhe Tatimi mbi Fitimin

12
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15.11.2018 31.12.2017}
ne Lek ne |.ER:I
1
Fitimi (Humbje) para Tatimit 18,865,737 {24~3I5,IST}:
I
I
Shpenzime te panjohura 4,034,571 3,956,758 :
1
Humhije e mbartur { 18.865,737) 0 :
I
Fitimi {Humbje ) Tatimore 4,034,571 (2 0.358.429}:
|
|
Efektet o tatimil te shiyre 0 0 :
Tatimi mbi Fitimin (605,186) 0
I
]
Fitimi {Humbje) NETO y (605,186) © (24,315,187)!
|
I
|
0 o]

21. Vleresimet e vleres drejte

Vlera e drejte e aktiveve dhe detyrimeve financiare perfshihet ne shumen me te cilen
instrumenti mund te shkembehet ne nje transaksion aktual ndermjet paleve me informacion
te mjaftueshme me vullnet te lire dhejo ne nje shitje te farcuar apo ne likuidim,

fMetodat dhe supozimet e meposhtme jane perdorur per te vleresuar vlieren e drejte:

¥ Mijetet monetare dhe depozitat afatshkurtra, llogarite e arketueshme, llogarite e
pagueshme dhe te tjera detyrime afatshkurtra perafrojne me vleren e tyre te mhbartur,
kryesisht per shkak te maturitetit afatshkurter te ketyre instrumentave.

¥ Vlera e drejte e instrumentave jo te kuotuar, huate afatgjate nga institucionet
financiare, si dhe detyrimeve te tjera afatgjata percaktohet duke skontuar flukset
monetare te ardhshme duke perdorur normat e interesit te tregut per instrumenta
financiar me terma te ngjashme ne lidhje me riskun e kreditit dhe maturitetin e mbetur.

® Instrumentat financiare te paraqitur me vlere te drejte:

Aktivet financiare te matura sipas vieres se drejte ne pasqyren e pozicionit financiar jane ne
perputhje me hierarkine e vleres se drejte e cila grupon aktivet dhe detyrimet financiare ne tre
nivele bazuar ne rendesine e te dhenave te perdorura gjate matjes se vleres se drejte te aktivit
financiar. Hierarkia e vleres se drejte eshte si me poshte:

o Miveli 1: Cmimet e kuotuara ne tregjet aktive per aktive apo detyrime identike
pse te atyre ge jane pjese e vleresimit.

o Miveli 2: Te tjera te dhena pervec cmimeve te kuatuara te perfshire ne nivelin 1 te
cilal jane le disponueshme per aktivet apo detyrimetl duke vezhguar dirgkt {p.sh;
cmimet) ose indirekt (p.sh: cmime te rregulluara), dhe,

o Niveli 3: te tjera te dhena per aktivin apo detyrimin ge nuk bazohen duke
vezhguar te dhenat e disponueshme ne tregje.

Me 15 MNentor 2018 dhe 31.12.2017 Shogeria nuk ka instrumenta financiare te njohur me
viere te drejte, :

¢ Instrumentat financiare te njohura jo me vlere te drejte:
Diferenca ndermjet vleres se mbartur dhe vleres se drejte te ketyre aktiveve dhe detyrimeve
financiare ge nuk jane njohur me vlere te drejte ne pasqyren e pozicionit financiar paragiten

ne tabelen si me poshte:

Llogari te arketueshme dhe te tjera te arketueshme

13




Rapor | Likuidimit | hartuar nga Likuidatori

Shogéria “OST SECURITY - shogeri ne likuidim

Pasqyrat Financiare te c'Regjistrimit mé 15.11.2018 {shumat jané t& shprehura né LekE)
Vlera e drejte e perllogaritur e tyre perfageson shumen per tu mbledhur e siguruar kjo nga

vleresimi i historise sa pageses se debitorit, si dhe te mundesise dhe pozicionit aktual financiar
dhe statusit.Vlera e drejte e llogarive te arketueshme dhe te tjera te arketueshme perafron me

vleren e mbartur te tyre.

Aktivet Likuide

Aktivet likuide konsistojne kryesisht ne giendjet e llogarive rrjedhese te bankave. Rrjiedhimisht
vlera e mbartur e tyre | korespondon vleres se drejte.

Llogarite e pogueshme dhe te tjera detyrime

Llogarite e pagueshme dhe te tjera detyrime te Shogerise kane maturitet afatshkurtra.
Rriedhimisht, vlera e mbartur e tyre i korespondon vleres se drejte.

Instrumentat financiare sipas kategorive
Vlerat e mbartura te aktiveve dhe detyrimeve financiare te Shogerise sikurse jane njohur ne

daten e pasgyres se pozicionit financiar persa i perket periudhave ne rishikim mund te

kategorizohen si me poshte:

22, Palet e lidhura
Kempensimi i manaxhereve kryesore te Shogerise

Shogeria konsideran si pale te lidhura drejtorin e saj dhe anetaret e keshillit mbikgyres.
Marredhenie me Kompani te lidhura

23. Provizionet dhe detyrime e kushtezuara
Nuk ka provizione

Detyrimet tatimore

Perfagesojne detyrimin per tatimin mbi fitimin nga Bilanci perfundimtar i C'rregjistrimit te cilin
e ka marre persiper ta paguaj Shogeria Meme, OST SHA, sipas marreveshjhes se arritur midis
te dyja paleve "Per Miratimin e marreveshjes per trajtimin e debi-kredive te shogerise OST
Security sha", date 23.02. 2018 . Marreveshja bashkengjitur.

24. Objektivat dhe Politikat e Manaxhimit te Riskut Financiar
Shogeria “OST Security “sha eshte me capital 100% te 05T sha.Krijimi | kesaj shogerie ka gene

per gellime te vecanta te vete shogerise meme (OST sha).
Manaxhimi i larte i Shogerise "0OST” sha mbikgyr manaxhimin e ketyre risgeve ne menyre te
kensoliduar .

M& poshte po paragesim nje intepretim te ketyre rrisqevete bashkerenduara me shogerine
méme [OST sha.):

Riskw i tregut

Risku 1 tregut eshte risku ge sjell ndryshimin e te drejtes se flukseve monetare te ardhshme te nje instrumenti financiar i cili do fe
varigje per shkak te ndryshimeve ne cmimet € tregut. Cmimet o tregut perfshijne kater tipe risgesh risku | normes se interesit,
risku i kursit te kembimit, risku | emimit te malleave/sherbimeve dhe risge te tjera te cmimeve, te tilla si risku i cmimit te kapitalit

Instrumentat financiar te prekur nga risku i tregut perfshijne huate dhe kredite dhe depozitat,

Risku i mormes se interesit

Risku i normes se interesit parbehat nga risku ge viera @ Hukseve monetare te ardhshme te nje instrumenti financiar do te varioje
per shkak te ndryshimeve ne normat e interesit ne treg dhe riskut ge maturitetet e aktiveve ge mbartin Interes te ndryshajne nga
maturitetet e detyrimeve ge mbartin interes te perdorura per te financuar ate aktive.2gjatja kohore pergjate te ciles norma e
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Rapar | Likwidimit | hartuar nga Likuidatori

Shogéria “OST SECURITY - shogeri ne likuidim "

Pasqyrot Financiare te ¢'Regfistrimit mé 15.11.2018 {shumat jané té shprehura né Leké)

interesit e nje instrumenti financiar eshte fikse, percakton se ne cfare mase eshte e ekspozuar ndaj riskut te normes e interesit,
Aktivet dhe detyrimet e Shogerise mbartin norma interesi te tregut.

Riskes § kursit te kernbimit

Risku | kursit te kembimit eshte risku ge vlera ¢ drejtes flukseve moenetare te ardhshme te nje instrumenti financiar do te varioje
per shkak te ndryshimewve ne kursin e kembimit te menedhave te huaja. Exspozimi | Shogerise ndaj riskut te ndryshimit te ursit te
kembimit te mencedhave te huaja lidhet keyesisht me aktivet dhe detyrimet @ Shogerise ne monedha te huaja.

Shogeria eshte e ekspozuar ndaj riskut te kursit te kembimit,si riedhoje e ekspozimit ne disa monedha te huaja kryesisht ne lidhje
me Euron. Shogeria nuk perdor instrumenta mbrojtes kundrejt riskut te kursit te kembimit. Manaxhimi | Shogerise eshie
pergiegies per 1e mbajlur nje pozicion neto te pershtatsiem ne ¢do monedhe dhe manitoron operacicnet ditore,

Risku | kreditit

Risku | kreditit eshte rlsku ge nje pale tjeter nuk do te jete ne giendje te paguaje detyrimet e saj ge rjedhin nga nje instrument
financiar ose marreveshje klienti, duke cuar keshtu ne nje humbje financiare. Shogena eshte e ekspozuar ndaj riskut te kreditit per
shkak te aktiviteteve operacionale te saf (pikesepari prej logarive te arketueshme] dhe pre) aktiviteteve le saj financuese, ge
perfshijne depezitat me bankat dhe institecionet financiare, transaksionet ne monedha te huaja dbe instrumenta te tjere
financiare, Me 31 Dhjeter 2017 dhe 2016 Shageria nuk ka vlera te konsiderveshme llogarizh te arketueshme dhe depozitash me
bankat dhe institucionet financiare, st njedho)e nuk ka ndonje pergendrim te madh te riskot te kredit.

Risku i Nikuiditetit

Risku | lewiditetit eshte risku ge Shogeria mund te mas jete ne giendje te paguaje detyrimet e sgj te lidhura me detyrimet
financiare ne momentin ¢ pageses. Risku | Ikuiditetit eshte risk i genesishem re biznesin e Shogerise pasi disa aktive specifike te
blera apo detyrime te shitura mund te kene karakteristika likuiditeti ge jane specifike. Nese Shogeria do t duhet te kete shuma e
medha ne nje afat te shkurter kahor ge tejkalan kerkesat normale per mjete monetare mundet ge te ndeshe: me veshtiresi per te
siguruar emime joshese, Shegerte mangxhon riskun e likaditetit duke menitaruar ne meayre te vazhdueshme parashikimet dhe
flukset monetare aktuale dhe duke u munduar te perputhe profilet @ maturitetit te aktiveve dhe detyrimeve.

Manaxhimi | kapitalit

Eapitali perfshin kapitalin e | perket mbajtesve te pjeseve kapitalic te shogerise meme. Objektivi kryesor i manaxhimit te kapitalit
te Shogerise eshte te sigurcje ge po mban nje kapital te shendoshe per te mbeshtetur biznesin e saj dhe te maksimizoje vieren e
aksionereve. Shogeria manaxhon strukturen e kapitalit te saj dhe ben rregullicnet e nevojshme ne rast se ka ndryshime ne kushiet
ckenomike.Per te ndryshuar ape mbajtur strukturen o saj te kapitafiy, Shoegeria mund te rregultoje shperndarjen o dividontit por
aksioneret e saj, U'ju ktheje kapitalin aksionereve pse Lo emeloje aksicne Le reja.

25. Procedura Perfundimtare(dhe ngjarje) ge kane lidhje me C'rregjistrimin.

A - Ne daten 23.02.2018 eshte miratuar nga Asambleja e Aksionerit te shogerise OST SHA
vendimi nr.39 me ane te te cilit eshte miratuar Vendimi nr.1, date 26.01.2018 |
Keshillit mbikgyres te shogerise OST SHA "Per Miratimin e marreveshjes per
trajtimin e dehi-kredive te shogerise OST Security - shogeri ne likujdim e siper".

MMe miratimin e kesaj marreveshje, palet, nder te tjera, kane rene dakord per sa vijon:

1. Kalimin e Te Drejtes per t'u Arketuar per tatimin mbi fitimin te paguar teper nga
OST Sccurity-shogeri ne likujdim e siper ne llogarite ¢ Pasqyrave Financiare te
shogerise meme OST sh.a. ne shumen totale 3,530,968 leke, pas miratimit te marre
nga organet perkatese tatimore; procedure e perfundoar gjate vitit 2018,
(dokumentacioni bashkengjitur)

2. Shogeria Meme, OST sh.a., do te marre persiper shlyerjen e detyrimeve te
mundshme gqe mund te lindin gjate dhe pas procesit te liknidimit, per OST
Security sh.a. - shoqeri ne likujdim e siper, si shkak i pagesave te eksperteve
kontabel per auditimin e pasgyrave financiare te bilancit perfundimtar te
likujdimit, detyrimeve te mundshme financiare ndaj intsitucioneve tatimore ose
vendore (tatime, taksa eij) dhe ndaj institucioneve te tjera shieterore, etj.

Disa procedura jane perfunduar gjate vitit 2018 dhe te tjerat do te jene ne ndjelcje‘é’:_;/_f'

ne vijim nga shogeria meme (OST SHA).
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Rapor | Likuidimit | hartuar nga Likuidatori
Shogéria "OST SECURITY - shogeri ne likuidim
Pasqyrot Financiore te c'Regjistrimit mé 15.11.2018 {shumat jané té shprehura né Leké)

3. Likuidatori, z.Ermir Veipi, ka rene dakort se eshte shlyer plotesisht dhe nuk ka
asnje pretendim ne lidhje me shperblimin e tij te parashikuar ne Vendimin e
Asamblese se Pergjithshme te Shogerise OST Seeurity sh.a. — shogeri ne likujdim
nr.16, date 20.10.2015 dhe heq dore nga edo lloj pretendimi dhe kerkimi i edo loj
detyrimi ndaj OST sh.a..

4. 5i pjese e kesaj marreveshje eshte edhe Detyrimi i Tatimit mbi Fitimin ge rezulton
gjendje, ne daten e C'rregjistrimit, ne shumen 605,186 leke dhe ge do te paguhet
nga Shogeria Meme OST SHA, me aktivizimin e deklarates perfundimtare te Tatimit
mbi Fitimin nga Organet Tatimore, gjate procedures se C'rregjistrimit.

B- Gjate vitin 2016, si pjese e procedurave te likujdimit, jane depozituar ne QKB edhe 2
njoftimet ne lidhje me pretendimet ge mund te kene debitoret dhe kreditoret e

shogerise(sipas kerkesave te nenit 195, te ligjit nr.9901/2008).
Bashkengjitur kopjet e njoftimeve.

C- Shogeria Meme OST SHA, ne cilesine e aksionerit te vetem, do te perdori shumen prej
4,000,000 leke ne llogarine e "Kapitali Aksionar" per mbulimin e humbjes se mbartur ne
shumen 4,000,000 leke.

Ky Raport Likuidimi u pergatit ne 5(pese) kopje.

Likujdatori

Tirane, mé/-_g,;‘ﬂ/znlﬂ
15/ 1) 018

~Ermir VEIPI

s d-
éﬁf&-f‘f‘ “Jfl‘iyjfp
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Operaori i Sisternit & Transmetimit
OST SECURITY Sh.a
(Shogeri ne likudim e siper )

Drejtuar:

Subjekti: Dergohet Vendim i Keshillit Mbikqyres

I nderuar Z. Veipi,

Bashkelidhur ju percjellim:

e ———,
-,

.

=

451§ OPERATOR|
4 o '/J s 4
O8I | | sistemiTTe

\‘(\ljgy TRANSMETIMIT
NRJOL) ProtDt.L I /1A

Tirang, m&L /// /2018

Z. Ermir Veipi
Likuidator

OST Security sh.a. (shogeri ne
likuidim e siper)

Vendim nr. 5 daté 22/11/2018, i Keshillit Mbikqyres té OST Security sh.a. “Pér miratimin e
Pasqyrave Financiare té Cregjistimit te Shogérisé OST SECURITY sh.a.,-shogeri ne likujdim e
siper, sé bashku me raportin e Ekspertéve Kontabél t& Autorizuar per periudhen 01.01.2018

deri me 15.11.2018".

Ju faleminderit,

KRYETARI I KES

LIT MBIKQYRES

SHI

/o



Operatori i Sistemit t& Transmetimit

OST SECURITY Sh.a
(Shogeri ne likudim e siper )

VENDIM
Nr. 5, date 22/11/2018

“Pér
miratimin e Pasqyrave Financiare té Cregjistimit te Shoqérisé OST
SECURITY sh.a.,-shoqeri ne likujdim e siper, sé bashku me raportin e
Ekspertéve Kontabél té Autorizuar per periudhen 01.01.2018 deri me
15.11.2018"

Ne mbeshtetje te nenit 18 dhe 19, te Statutit te OST SECURITY sh.a. -shogeri ne
likujdim e siper, dhe Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare”, Késhilli Mbikéqyrés, pasi mori né shqyrtim materialet e paragitura nga
Likujdatori i Shogerise me shkresen nr. 1022 prot., dt. 21.11.2018 me objekt
“Kerkese per miratimin e Pasqyrave Financiare té Cregjistimit per vitin e mbyllur ne
date 15.11.2018”, ne mbledhjen e tij me date 22/11/2018, me unanimitet,

VENDOSI:

1. Te miratoje Pasqyrat Financiare té Cregjistimit te Shogérisé OST SECURITY sh.a.,-
shogeri ne likujdim e siper, mbyllur mé 15.11.2018 sipas materialit bashkelidhur.

2. Pasqyrat financiare se bashku me kete vendim ti paraqgiten pér miratim,
Asamblesé sé Aksioneréve.

KRYETARI I KESHIL.L ‘ BIKQYRES

ILDA NYSHI
[y

/\

Anetare:

Arjola Qirko:

Armela Dervishi:__



§ OPERATORI
{ | SISTEMITTE
TRANSMETIMIT
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OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT
OST SECURITY SH.A - SHOQIERI NE LIKUIDIM E SIPER

Nr&/£3 prot. Tirané, mé)> . |2 .2018

VENDIM

Nr. 34 ,datée 03.72 2018

“Pér
miratimin e Pasqyrave Financiare té Cregjistimit te Shoqéris€¢ OST SECURITY sh.a.,-

shogeri ne likujdim e siper, sé¢ bashku me raportin e Ekspertéve Kontabél té¢ Autorizuar
per periudhen 01.01.2018 deri me 15.11.2018"

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i
ndryshuar, t€ nenit 8 t& Statutit t&€ OST SECURITY sh.a - Shogéri né likuidim e sipér,
Asambleja e Pérgjithshme e “OST SECURITY” sh.a” - Shoqéri né likuidim e sipér, mé daté
©> /2 /2018,

VENDOSTI:

1. Té miratojé Pasqyrat Financiare t&€ Cregjistimit t&¢ Shoqéris¢ OST SECURITY sh.a.,-
shoqéri né likujdim e sipé€r, mbyllur mé 15.11.2018 sipas materialit bashké&lidhur.

2. Né zbatim t& Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”
ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare te Regjistrimit”, ngarkohet
likujdatori i shogéris¢ OST SECURITY sh.a.- Shoqéri né likujdim e sipér, té kryejé
veprimet pérkatése pér ¢regjistimin e shoqérisé.

PiER AKSIONERIN E VETEM TE OST SECURITY SH.A - SHOQERI N
LIKUJDIM E SIPJ

KLODIAN G

Autostrada Tirané - Durrés, Km 9, Yrshek, Kashar, Tirané&, Tel +355 4 2225581, Fax +355 4 2225581, info@gst.al, www,ost.al




BASHKIA I

TIRANE REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE
DREJTORIA OPERACIONALE DHE TEKNIKE

Nr.1 G386 (p:)t. Tirang, msfZ! ©£.2019
164 a3

Lénda: Dérgi{'n informacioni

QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
Bulevardi “Zhan D’Ark”, Prona nr.33, Shtépia e Ushtarakéve
Tirané

E nderuar zj. Fagu,

Bazuar n& Ligjin Nr.9723, dat& 03.05.2007 “Pér Qéndrén Kombétare t& Biznesit’neni 49 pér
gregjistrim vullnetar si dhe né& Ligjin Nr.9920, daté 19.05.2008 “ Pér Progedurat Tatimore ne
Republiken e Shqiperise’’,

Ju dérgojmé bashkangjitur informacionin né lidhje me situatén tatimore t& subjekteve deri né
gastin e aplikimit pér gregjistrim né QKB (né rastin e personave fiziké) ose deri né castin e
aplikimit pér fillimin e progedurave t€ likujdimit n& QKB, sipas kérkes&s tuaj me shkresat;
Cregjistrimet:

Nr Prot 4870 dt 11.03.2019, Nr Prot 4871 dt 11.03,2019, Nr Prot 4874 dt 11.03.2019,

Nr Prot 4876 dt 11.03.2019, Nr Prot 5183 dt 11.03.2019, Nr Prot 4789 dt 08.03.2019,

Nr Prot 4790 dt 08.03.2019, Nr Prot 4781 dt 08.03.2019, Nr Prot 4775 dt 08.03.2019,

Nr Prot 4772 dt 08.03.2019, Nr Prot 4761 dt 08.03.2019, Nr Prot 4758 dt 08.03.2019,

Nr Prot 4750 dt 08.03.2019, Nr Prot 4742 dt 08.03.2019, Nr Prot 4741 dt 08.03.2019,

Nr Prot 4740 dt 08.03.2019, Nr Prot 4734 dt 08.03.2019, Nr Prot 4733 dt 08.03.2019,

Nr Prot 4434 dt 04.03.2019, Nr Prot 4449 dt 04.03.2019, Nr Prot 4450 dt 04.03.2019,

Nr Prot 4455 dt 04.03.2019, Nr Prot 4456 dt 04.03.2019, Nr Prot 4462 dt 04.03.2019,

Nr Prot 4473 dt 04.03.2019, Nr Prot 4479 dt 04.03.2019, Nr Prot 4509 dt 05.03.2019,

Nr Prot 4557 dt 05.03.2019, Nr Prot 4515 dt 05.03.2019, Nr Prot 4578 dt 05.03.2019,

Nr Prot 4280 dt 28.02.2019, Nr Prot 4281 dt 28.02.2019, Nr Prot 4288 dt 28.02.2019,

Nr Prot 4292 dt 28.02.2019, Nr Prot 4295 dt 28.02.2019, Nr Prot 4296 dt 28.02.2019,

Nr Prot 4297 dt 28.02.2019, Nr Prot 4304 dt 28.02.2019, Nr Prot 4303 dt 28.02.2019,

Nr Prot 4271 dt 28.02.2019, Nr Prot 4926 dt 11.03.2019, Nr Prot 4443 dt 04.03.2019,
Bashkangjitur gjeni listén me informacionin sipas ¢do shkrese.

Faleminderit pér bashk&punimin.

DREJTORI

=t

Adr: Rr. Kavajés, ish Uzina Mekanike, Hyrja 203, Tirang, Shqipéri, Tel./ Fax. +355 4 2419752, 1 .




113.03.2018

Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4870 dt 11.03.2019

DPTTV Nr prot 16386 Dt 13.03.2019

NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitor] VI.Ne leke
1 | 157210 |LORENC CUNA (o] bv_|Rruga 'Kongresi i Manastirit | L91316023L | 08.03.2019 PO 7,500
2 | 139807 [AGRON META pf bv |DAJT Rruga Muhamet Deliu | L721200208 | 08.03.2019 | PO 16,503
Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4871 dt 11.03.2019
DPTTV Nr prot 16387 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debito] VI.Ne leke
1 145783 |PILO PACO pi bv |Rruga Prokop Mima, Tirana |LB1519010A| 07.03.2019 _ PO _ 78,000
Subjektet ge kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4874 dt 11.03.2019
Uv._n_.d Nr prot 16388 Dt 13.03.2019
NR Kadi Subjekti Administrator] Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitor VI.Ne leke
1 | 141272 |FLAMUR LAMA) o] bv |Rruga Logka, Ish - Komuna e § L72217016H| 07.03.2019 PO 23,787
2 102396 |VIJOLLCA BALI pf bv m:._mw 5 Maj L52202127U| 11.12.2018 PO 1,175
Subjektet ge kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4876 dt 11.03.2019
DPTTV Nr prot 16389 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e >_u=53=_0m23_._ VI.Ne leke
1 | 158244 |EMIUANO LUUA Pi bv | Rruga "Ymer Kurti L91405029H| 06.03.2019 | PO 6,875
2 | 138745 |BORANA CELA pf bv |Rruga e Dibres, Godina nr 4/2 L72106001R | 07.03.2019 10 -
3 | 139267 |ANGIELA SPASARI pf bv | Rruga Vaso Pasha L72111003M| 07.03.2019 PO 8,162

Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 5183 dt 11.03.2019

DPTTV Nr prot 16390 Dt 13.03.2019




NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit{Debito] VI.Ne leke
1 | 138705 |KLAJD MULHAXHIA pj bv_Rruga Thoma Koxhaj L72029031M| 21.02.2019 | PO 7,500
2 150372 |PELLUMB HOXHA pf bv |Rruga Petro Nini Luarasi, L.81912002) | 19.02.2019 PO 11,613
Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4789 dt 08.03.2019
DPTTV Nr prot 16391 Dt 13.03.2019
NR | Kodi Subjekti |Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti  |Dt.e Aplikimit|Debitod VI.Ne leke
1 | 143862 |HRISTO DIMITROV BUTEV pi bv [Rruga e Elbasanit, Pallati Nr.1| L72404507C | 28.02.201% | PO 1,250
2 133931 |BLEDAR AHMATI pf bv Rrugae Dibres, Godine 1 katg L71506035L | 28.02.2019 PO 40,203
3 | 140100 |GSM & DOGAN PJ BM_|Rruga e Barrikadave, godina _._ L72122008P | 04.03.2019 | PO 226,667
Subjektet ge kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QK8 Nr Prot 4790 dt 08.03.2019
DPTTV Nr prot 16392 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitor] VI.Ne leke
1 54392 |MINEX Pl BM {Rruga Shemsi Haka K91803021N| 27.02.2019 JO -
2 100450 |AFRIM RAMA pf bv |Rruga "Hamdi Pepa L521250135 | 28.02.2019 PO 16,585
3 | 153570 [LINDIO LILA PJ BM |Rruga ''Ded Gjo Luli' L822230061 | 28.02.2019 | PO 1,250
Subjektet ge kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4781 dt 08.03.2019
DPTTV Nr prot 16393 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitoq Vi.Ne leke
1 150138 |JURGEN CARA PF BV |Rruga Haxhi Hysen Dalliu L81925013U | 01.03.2015 PO 11,583
2 86938 |GRETA KURTI pf bv |Rruga Shinasi Dishnica L41403016H | 01.03.2019 { PO 7,506
3 157540 |ERMAND QOSJA pf bv |Rruga Vllazen Huta, Pallati nr{1.91328022R | 01.03.2019 PO 1,875
4 | 141481 [JULIANA FRAHOLLI pf bv |Rruga Marko Bocari, Pallati 2,|L63816602S | 01.03.2019 [0 -
5 45164 |PETROL SLOVENIA TIRANA WHOLESALE SHA | BM |{Rruga D 4 SHKURTIT PLL 26 |K72001009G | 01.03.2019 | PO 101,000

Subjektet qge kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4775 dt 08.03.2019

DPTTV Nr prot 16394 Dt 13.03.2019




NR Kadi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitoq VI.Ne leke
1 | 154192 |MARIO SEMA PF BV |Rruga Frosina Plaku L82302028F | 01.03.201¢ | PO 8,786
2 49074 |SHPRESA CECAJ PF BV |Rruga Don Bosko K82214005A| 01.03.2019 PO 43,324
3 50079 (BUJAR HYSENI PF BV |Rruga Laprake Kompleks Bani|L42021009M| (01.03.2019 PO 16,417
Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4772 dt 08.03.2019
DPTTV Nr prot 16395 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitos] Vi.Ne leke
1 88556 |SILVANA DEMO PF BV m_.:mm_ Hamdi Cenoymeri L416280078 | 05.03.2019 PO 3,125
2 | 110271 |FLORJAN SALIU pf bv |FARKE Rruga e Agallareve 152309017A} 05.03.2019 | JO -
3 | 158807 |ENDRIS BEHI pf bv |Rruga "Zhan D'Ark" L91501002M| 05.03.2019 PO 6,250
4 97560 jSHABAN GJOKA pf bv_| Rruga "Ali Demi", L52020088K | 04.03.2019 | PO 372,347
Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4761 dt 08.03.2019
DPTTV Nr prot 16396 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e AplikimitjDebitor] V).Ne leke
1 65890 |OST SECURITY SHA | BM |Rruga Ate Zef Pellumbi pran{ LO2401001R | 27.02.2019 10 _ -
Subjektet ge kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4758 dt 08.03.2019
DPTTV Nr prot 16397 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitod VI.Ne leke
1 145521 [FLAMUR MATO PF BV m..:Mm ‘Shinasi Dishnica, Nr.3| L81505038!1 | 01.03.2019 PO 25,885
2 451656 |PETROL SLOVENIA TIRANA DISTRIBUTION P) BM |RR D 4 SHKURTIT PLL 26 K72029013N| 01.03.2019 | PO 101,000
3 | 154063 |MALVIN BIDA pf bv |[Rruga Hysen Xhura, 182226015A | 04.03.2019 | PO 1,875
4 | 149114 |ALBERT BELULI pf bv |Rruga "Sadik Petrela L81703027M| 05.03.201% | PO 12,568
5 { 145151 |EDMOND RRUSHI pf bv |Bulevardi "Gjergj Fishta L81408020S | 05.03.2019% | PO 15,675

Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4750 dt 08.03.2019

DPTTV Nr prot 16398 Dt 13.03.2019




NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debito VI.Ne leke
1 158282 |ADELINA BISTRI PF BV |Rruga Myslym Shyri, L91404004R | 01.03.2019 PO 6,875
2 158736 |LAUREN SKORA PF BV |[Rruga Dora D' istria, Pallati 1,] L91501001E | 04.03.2019 PO 625
3 94279 |FATION FETA PF BV _[Rruga Muharrem Bajraktari, |L51512006D | 04.03.2019 10 -
4 | 148824 |ABDYRRAHIM HOXHA PF BV |Rruga "Arkitekt Kasemi L81723009A | 04.03.2019 | PO 13,130
5 | 147456 |NERTILA AZEMLLARI PF BV |Rruga Don Bosko, kulla 6, katiL81604075K | 06.03.2019 | PO 14,003
6 139101 |FERDI SHEHU PF BV |Njesia Administrative Petrele]L71520003V | 06.03.2019 PO 47,764
Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e_e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4742 dt 08.03.2019
DPTTV Nr prot 16399 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitor] VI.Ne leke
1 | 141619 JARBEN SHKURTI PF BV [Rruga Siri Kodra, godine 1 kat| L72224007U | 01.03.2019 PO 16,503
2 87108 |PANDELI QERIMI PF BV_ |Rruga Margarita Tutulani, £41428009L | 04.03.2019 PO 11,159
3 67042 |SHAQIR SHTISHI PF BV Dm:uam_ Stafa 1114220380 | 04.06.2013 PO 89,070
4 32383 |NATAUA MAGIISTARI PF BV |Rruga Tish Daija, Ndertesa Nr{K615150111 | 05.03.201% | PO 1,875
5 | 153597 [ANXHELA CERA PF BV |Rruga Panajot Pano, Pallati N{L82223010N | 05.03.2019 10 -
6 | 150586 |ARBEN KASA PF BV |YZBERISH Rruga Arresi, Godin|L71709032] | 08.08.2018 10 -
7 | 145674 |BLEONA DAUTI PF BV | Rruga Ali Jegeni, Godina nr.9|L81911021K | 06.03.2013 | 1O -
8 35124 |PLAURINT MBURIMI PF BV |N. AVRAMI K61903020F | 06.03.2019 1O -
Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4741 dt 08.03.2019
DPTTV Nr prot 16400 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori mnmn:mm_ Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitof VI.Ne leke
1 | 132752 |TASI BOSHNJAKU PF _ BV |Rruga Myslym Shyri L71414024K | 31.01.2019 JO -
Subjektet ge kane bere kerkese per Cregjistrimin e_e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4740 dt 08.03.2019
DPTTV Nr prot 16401 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e AplikimitiDebitod VI.Ne leke
1 | 130824 JKUITIM LACI PF BY |Kashar YZBERISH Ish Pularia Y| L52327012D | 05.03.2019 | PO 1,875
2 | 145094 |SHAQIR SHTISHI PF BV_|Rruga "Qemal Stafa”, ndertes| L81422008A | 05.03.2019 | PO 7,500




[ 3 | 00107 [FLUTURA HYKA

| PF | BV |Lagjia "Qesarake®, rruga "Ran{k31422032N | 05.03.2019 | JO | -

Subjektet ge kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4734 dt 08.03.2019
DPTTV Nr prot 16402 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitor] VI.Ne leke
1 101727 |DRITA CULLHAJ PF BV |Rruga Skender Kosturi L52114062N | 06.03.2019 PO 7,500
2 39530 |ESAT CANI PF BV |Rruga Medar Shtylla K31410044W| 06.03.2019 | PO 25,646
3 90841 |FAREDIN VELCANI PF BV _|Rruga Hysni Cino, Godine 11-kqL42201006) | 06.03.2019 PO 11,752
4 104596 |SHPRESA PASHKAJ PF BV w_.cmmmm_jm Frasheri L52423026C | 06.03.2019 PO 7,500
5 48007 |MIRAND SELENICA PF BV |RR.URANILPANO PALL.12 K82006003H | 06.03.2019 | PO 5,375
Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4733 dt 08.03.2019
DPTTV Nr prot 16403 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit[Debitol| VI.Ne leke
1 | 136311 |SOL FARMA P) BV_ | Rruga Xhanfize Keko 171722011F | 05.03.2019 | JO | -
Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4434 dt 04.03.2019
DPTTV Nr prot 16404 Dt 13.03.2019
NR Kaodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitoq] VI.Ne leke
1 | 101637 [ALTIN BRRARI PF 8V |Rruga Bektash Kozeli L52209065P | 26.02.201% | PO 12,523
2 147638 |[AGO HOXHA PF BV | Rruga Pandi Dardha, Godina | L81603042G | 27.02.2019 PO 1,396
Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4449 dt 04.03.2019
DPTTV Nr prot 16405 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori mnmn:mm_ Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit[Debitos] VI.Ne leke
1 | 126315 |LULZIM BURGILIA PF | BV |Rruga"Panorama 1622030408 | 28.02.2019 | PO | 1,250

Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4450 dt 04.03.2019




DPTTV Nr prot 16406 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitor] VI.Ne leke
1 151749 |KLEMENT ALIMUCAJ PF BV |Rruga Nikolla Tupe, Pallati 13| L82104012A | 28.02.2019 PO 6,250
2 153237 |HENRI KU(I PF BV z:._Mm Mihal Duri L82215024M| 10.05.2018 PO 20,875
3 | 153195 |NAZMIJE SULAJ PF BV |Rruga Egnatia, L82217017Q | 28.02.2019 { PO 9,447
Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4455 dt 04.03.2019
DPTTV Nr prot 16407 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e AplikimitjDebitoq Vl.Ne leke
1 | 148856 {CHAVDAR KALDIEV PF BV _|Rruga e "Elbasanit”, pallati nr| L81724004K | 28.02.2019 | PO [ 1,250
Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4456 dt 04.03.2019
DPTTV Nr prot 16408 Dt 13.03.2019
NR Kadi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitod VI.Ne leke
1 150153 [NOVRUS BESHIRI PF BV |Rruga Brigada e 8-te, Pallati n{ L81930009R | 28.02.2019 PO _ 8,393
Subjektet ge kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4462 dt 04.03.2019
DPTTV Nr prot 16409 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e ApiikimitjDebitof Vl.Ne leke
1 | 147983 |DIMITRIOS VRATIMOS PF BV_|Farké, Rruga Reli L81703014E | 26.02.2019 | IO -
2 38767 |RAMAZAN OMERI PF BV |TRANSPORT/TAKSI{(H.STERMI| K31722004R| 16.12.2018 | JO -
3 142603 |DRITA CIZMIA PF BV |Rruga Don Bosko [Bregu i Lun|L72412015D | 27.02.2019 JO &
4 | 152930 |DEZHANIRA GEGA PF BV |Rruga "Petro Korcari" L82203023N | 27.02.2019 | PO 7,503
5 | 135569 [ALTIN KALAJA PF BV _|Rruga"Qemal Stafa”, L71708040R | 27.02.2019 | PO 222,893
6 38097 |JABDYL ALLA PF BV zﬂmmm Selim Braja K31505165F | 28.02.201S 10 &
7 39915 [FATMIR MEMA PF BV |RR.QAMIL .GURANJAKL K71814018A | 18.11.2009 | JO -
8 | 111717 |BENET KOLEKA PF BV |Rruga Naim Frasheri, L61410021L | 28.02.2019 | PO 7,500
95 | 110687 [YLBER HOXHA PF BV |Rr. Teodor Keko L61604053B | 28.02.2019 | PO 276,086




Subjektet qge kane bere kerkese per Gregijistrimin e_e aktivitetit prane QK8 Nr Prot 4473 dt 04.03.2019

DPTTV Nr prot 16410, 16411 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e AplikimitiDebitor] VI.Ne leke
1 138847 |MIGENA KACI PF BV |Rruga 'Ibrahim Dervishi, pallal L72112040V | 27.02.2019 PO 16,167
2 | 146173 |ENDRI BEDINI PF BV |Rruga Petro Nini Luarasi, ndeqd L81508009K | 27.02.2019 PO 14,000
3 65890 [OST SECURITY P) BM |Rruga Ate Zef Pellumbi L02401001R | 27.02.2019 JO -
Subjektet ge kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4479 dt 04.03.2019
DPTTV Nr prot 16412 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitod VI.Ne leke
i 144578 |OLGERTA SULILLARI PF BY [RRUGA BARDHYL L81407028! | 27.02.2019 PO 157,500
2 | 156309 |KEJSI HOXHA PF BV [Rruga Myslym Shyri L82417018H| 27.02.2019 PO 7,500
Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4509 dt 05.03.2019
DPTTV Nr prot 16413 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitor] VI.Ne leke
1 | 154687 |AL - NATYRE P) BM |Rruga Tirane-Vagqarr, L82230013D| 01.03.2019 | PO 247,757
2 | 146250 |ENKELEDA STAFUKA PF BV |Rruga "Arkitekt Kasemi" L81505050E | 01.03.2019 | PO 7,500
Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e_e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4557 dt 05.03.2019
DPTTV Nr prot 16414 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitoy] Vi.Ne leke
1 37296 [VERONIKA BAHOLLI PF BV |Rruga Prokop Myzeqari, K62125001S5| 12.10.2009 PO 83,821
2 | 146094 [SILVIO DUSHI PF BV | Rruga "4Deshmoret”, L815200380| 01.03.2019 PO 1,875
Subjektet ge kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4515 dt 05.03.2019
DPTTV Nr prot 16415 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitor] VI.Ne leke
1 | 142987 [ELMIRA MEMA PF BV |Rruga "Myslym Shyr L72428001v | 28.02.2019 { PO 7,847




2 122961 |NEVILA MBRICE PF BV |Rruga Xhavit Shyqyri Demner| L61807041A | 28.02.2019 PO 659
3 | 144035 |LIZA PRELA PF BV | Rruga Ferit Xhajko, Tregu IndiL81325024R | 28.02.2019 | IO -
4 147146 [BLENDI HYKA PF BV |Bulevardi Bajram Curri, L81610027v | 28.02.2019 PO 40,039
5 | 111309 |DENIS HOXHA PF BV |Rruga Dafina, L61402019F | 01.03.2019 JO -
6 | 153774 |HENRI DUKA PF BV [Sheshi "Karl Topia", Kulla1l |L82224007v | 01.03.2019 PO 3,814
7 | 142357 |ELIDA SHEHU PF BV |Rruga Hafiz tbrahim Dalliu, |L72313011T | 04.03.2019 PO 2,525
Subjektet ge kane bere kerkese per Cregijistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4578 dt 05.03.2019
DPTTV Nr prot 16416 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekt} Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e AplikimitjDebito VI.Ne leke
1 | 132853 [LIRUE BENGA PF BV_|Rruga Petrit Radovicka, L71415011H| 28.02.2019 PO 7,500
2 | 149564 |ARDI ZANI PF BV [Rruga Peti, rezidenca "Cyclad{ L81801012E | 28.02.2019 PO 7,634
Subjektet qge kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4280 dt 28.02.2019
DPTTV Nr prot 16417 Dt 13.03.2019
NR Kadi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitor] VI.Ne leke
1 114686 |BLERINA ISUF) PF BV |Yzberisht, Rruga Loni _.,mo:. L615080040 | 27.02.2019 JO -
2 97636 [FISNIK MEHDIU PF BV_|Rruga e Kavajés L52025017B | 27.02.2019 JO -
Subjektet ge kane bere kerkese per Gregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4281 dt 28.02.2019
DPTTV Nr prot 16418 Dt 13.03.2019 .
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit[Debitor| Vi.Ne leke
1 38307 |MIRJONDA METAJ PF BV |Rr.JFRAN TOMINI K62129014A| 26.02.2019 PO 21,850
2 | 147280 |HAMDI FETAHU PF BV {Rr. Mustafa Matohi, Tirane |L81606027B| 25.02.2019 PO 11,167
3 02768 |BUJAR MARKU PF BV |Rr. Babe Rexha, Tirane K31630014P | 25.02.2019 PO 282,195
Subjektet ge kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4288 dt 28.02.2019
DPTTV Nr prot 16419 Dt 13.03.2019
NR | Kodi | Subjekti [Administratori |statusi| Bizn. | Adresa |  wNipti  |Dt.e Aplikimit[Debitod VI.Ne leke




1 107337 [INDRIT KULLOJKA PF BV | Rruga nacionale Tirane-Elbas| L52028118H| 30.01.2018 PO 5,443
2 69694 |FATMIRA SERJANI PF BV |TR. INDUSTRIAL tek Medresej] L12212014G| 26.02.2019 PO 2,333
3 | 155833 |ELTON GJEDIKU PF BV |Rruga" Kont Leopoid Betold |L824210025 | 26.02.2019 PO 32,132
4 147597 |MARVIN KOCI PF BV |Rruga "Ali Pashe Gucia®, L81624029P | 10.10.2018 Jo -
5 | 112051 |DAJANA HOXHALLARI PF BV |Lagjja Qesarak, Rruga Mahmd L521160820| 27.02.2019 PO 41,301
6 | 152613 |ERGIS MUCA P) BM |Rruga "Don Bosko", L82204036D | 27.02.2019 | PO 9,461
Subjektet ge kane bere kerkase per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4292 dt 28.02.2019
DPTTV Nr prot 16420 Dt 13.03.2019
NR | Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit{Debito] VI.Ne leke
1 | 122279 |KLEVIS GOZHITA PF | BV [Rruga e Dibres 162005021A | 27.02.2019 | po | 75,000
Subjektet ge kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4295 dt 28.02.2019
DPTTV Nr prot 16421 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitor] VI.Ne leke
1 38197 [SAZAN MANCE PF BV |TRANSPORT/TAKSI(Myslym S K61524017) | 27.02.2019 | PO 1,250
2 122671 |DENIS BRAHIA PF BV |Rruga Adem Jashari, L61618024M| 27.02.2019 PO 17,489
Subjektet ge kane here kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4296 dt 28.02.2019
DPTTV Nr prot 16422 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitoq] V.Ne leke
1 | 149869 |SHPRESA KARAMETA PF BV |Rruga Myslym Keta, L81805051V | 01.10.2018 10 -
2 133128 |NIDLIN DOMI PF BV |Rruga Mustafa Lleshi, L71517002V | 27.02.2019 PO 14,185
Subjektet ge kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4297 dt 28.02.2019
DPTTV Nr prot 16423 Dt 13.03.2019
NR Kodi Subjekti Administratori Statusil Bizn, Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitor] VI.Ne leke
1 133600 |[EDUART SHQUTI PF BV |Rruga Maja e Cikes, L71509017F | 26.02.2015 0 S
2 | 158582 |DILA SHURSBI PF BV |Rruga Ram Sadria L91421016K | 26.02.2019 PO 625




Subjektet ge kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4304 dt 28.02.2019

DPTTV Nr prot 16424 Dt 13.03.2019

NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitosd Vi.Ne leke
1 | 147865 |ARMIR SINANI PF BV |Rruga Tish Daija, Pallati Kika 3 L81623015R | 25.02.2019 | PO 68,653
2 107530 |AFRIM TARAJ PF BV |KASHAR, Rruga "Sokrat Miho| L52103215F | 25.02.2019 PO 61,235

Subjektet ge kane bere kerkese per Cregijistrimin e_e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4303 dt 28.02.2019
DPTTV Nr prot 16425 Dt 13.03.2019

NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e >v=£..==n_cma:o_._ Vl.Ne leke

1 | 85715 |iLR BOZHIQ PE_| BV IRruga Pjeter Bogdani, Pallati ] L41307071D| 25.02.2019 | PO | 1,250
Subjektet ge kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4271 dt 28.02.2019
DPTTV Nr prot 16426 Dt 13.03.2019

NR Kadi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debitor] VI.Ne leke
1 42559 |VASFIE KOCI PF BV |Rruga 5 Maji K81404008B| 21.04.2011 JO- -

2 | 158101 |VIOLLCA HOXHA PF BV |Rruga "Qemal Stafa 151405013V | 26.02.2019 | PO 6,875
Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4926 dt 11.03.2019
DPTTV Nr prot 16427 Dt 13.03.2019

NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e Aplikimit|Debito] VI.Ne leke

1 | 135276 |NADA KOKALI PF | BV [Rruga Ymer Kurti, L71604016V | 07.03.2019 | 10 | -
Subjektet qe kane bere kerkese per Cregjistrimin e e aktivitetit prane QKB Nr Prot 4443 dt 04.03.2019
DPTTV Nr prot 16428 Dt 13.03.2019

NR Kodi Subjekti Administratori Statusi| Bizn. Adresa Nipti Dt.e AplikimitjDebitod VI.Ne leke
1 77463 |LULETA TANKO PF BV |5 MAJI, brenda ambjenteve t4 L22001007) | 28.02.2019 | JO -

2 100584 |ERMIRA LUZI PF BV |Rrugae Dibres, Ndertese 1 k | L52109067F | 28.02.2019 PO 25,742




3 00722 |THEODHORA KELLEZI _ PF BV |Rruga Isa Baletini K31510088Q,4 28.02.2019 PO 21,852
4 | 142793 |NIKIFOR VALENTI BOZHKOV PF BV |Rruga e Elbasanit L72404501A | 28.02.2019 PO 1,250
5 44973 [LEONART SULO _ PF BV [RR 5 MAJI TE TREGU | MEDRE| K81528013A| 29.04.2014 PO 136,075




